
Processo 2202/21

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO DATA DA HOMOLOGAÇÃO -

CONTRATADA  1 AFZ CONSTRUCOES E TERRAPLENAGEM LTDA 055/21 28/08/2021 R$83.670,00 ENCERRADO DIRETORIA DMA 

CONTRATADA  2 00/01/1900 R$0,00 0 DATA DA PUBLICAÇÃO 07/07/2021

CONTRATADA  3 R$0,00

CONTRATADA  4 R$0,00
VALOR TOTAL PROCESSO 

(R$)

MODALIDADE 012/21 Dispensa-Obra R$83.670,00

DATA DE 
ASSINATURA DE 

CONTRATO / 
TERMO / OC

VIGÊNCIA A CONTAR 
DE:

Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 30/06/2021 30/06/2021 - 2021/000541 R$83.670,00 60 dias
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3

4

5

6

7
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OBJETO

CONTRATOS - PROCESSOS DAE S/A

Serviço de recomposição de placas de proteção de talude do canal do Rio Jundiaí 


